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
einziehen ++ ca. 75 m², 3 Zi., Bad
NEU, Rollläden, Balkon, Bj. 1957,
Fernhzg., Erbpachtgrdst. der
Stadt Wob, läuft noch 34 Jahre
(Pacht p.a. 377+), E-Verbrauch:
122,1 kWh (m²*a) E-Klasse: D, +
209.000,- ohne K-Prov.
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

+ + Maisonette in Randlage + +
4 Zi. - Wohnung mit Garten & Gara-
ge ++ Kerksiek, ca.116m², Bj. 2011
gr. Dachterrasse, EBK , tlw.
Fbhzg.,Rollläden, 3fach-Vergla-
sung, Fernhzg., E-Verbrauch: 70,1
kWh(m²*a)E-Klasse:B, 427.000,-+
Info:www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

Suche RH o. DHH, max. 110m² Wfl.
mit kl. Grdst. ohne Keller im LK GF
nur vonPrivat,% (01 76) 51 61 01 53

Handwerker sucht Haus in Gifhorn/-
Wolfburg+Umgebung ,gern auch re-
novierungsbedürftig gegen Barzah-
lung 0175-1010652

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm-
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä.
% 0 17 42 03 20 54

Verm. 3Zi.-Whg., OG, in Vorsfelde,
55m², WM 590* , an nette Dame.
% (0 53 63) 75 65
Gewerbe, 129m², Voßfelde, Innen-
stadt, großes Schaufenster, später
mit 90m² Whg. mögl. % (0 53 63)
80 59 79
Wohnung kostenlos?
Gegen Aushilfe am Haus u. im Gar-
ten. Chr. Hoffmann% (05371) 75690

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm. ,WM250* % (0 53 63) 7 42 22

2 1/2 Zi.-Whg., 66m², NäheSchiller-
platz, 2 Balk.,EP in Tiefgrg., Fahr-
stuhl,Keller, ab1.7. evtl. früher% (01
51) 106 542 26
WOB-Sandkamp, 2-Zi. Whg.,
1 OG, EBK, 91 m², 590,-* KM + NK,
% (0 53 61) 3 42 41

Gifhorn, Tweete 5, 2 Zi.-Wo., in
gepfl. MFH, Kü., Diele, Bad, Blk,
1. OG, Wfl. ca 58 m², GSZ neu, nur
mitWBS für Senioren ab 60 Jahre, fr.
ab sof. o. später, KM402,50 ++NK+
PKW-Einst., + KT, Prov.-frei, Haus-
verw. Rathjen, % (0 53 71) 5 00 85
GF, 2 Zi.-Whg., 60 m², KM 480,- +
NK+2MMKT,% (01 60) 95 74 99 99

Wolfsburg
Wfl. 50 m², KM 450,- * Nachmieter
für eine 2 Zimmerwohnung in Wolfs-
burg/Stadtmitte gesucht,Schlafzim-
mer,Wohnzimmer,Küche,Bad,mit
Dusche,die Wohnung hat eine EBK
die Übernommen werden kann.
% 05 83 35 95
Meinersen, 2 Zi.-DG, 1 Arbeits-
raum, ca. 55m², Badmit Fenster und
Wanne, 355* KM + 2 MMS Kaution,
Fahrradr., frei ab 1.6.23
% 05372/7623
Isenbüttel. 2 Zi., 57 m², Kü., Bad,
Keller, Blk., PKW-EP, KM 350,- * +
NK, kWh 166, % (0 53 71) 39 75,
Mo.-Fr. 8.30-11.30 Uhr

Neud.-Platend./Ortsmitte, 2,5 Zi.
Altbau Whg., 62 m², Kü., Bad, sep.
WC, Diele, kl. Werkstatt + PKW EP,
400,- + KM + NK + 2MKT ab 1.7.,
% (01 75) 5 65 65 01

Suche Garage/Halle/Lager in GF ,
Umkr. 15 km, zur Miete oder Kauf,
% (01 70) 5 04 81 58

Maler hat noch Termine frei,Sanie-
rungsarbeiten, % (01 62) 5 27 83 35
Lieferung u. Montage neuer Roll-
läden, Rollladen-Reparaturen
u. Umrüstungen, Rep. v. Hagelschä-
den. Wauschkies-Bauelemente,
% 05372 - 8220

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Vermiete Minibagger plus
Zubehör. % (0 51 71) 7 72 75 38
Biete Gartenarbeit, Bäume fällen
und entsorgen, jegl. Pflasterarbeiten
und Terrassen verlegen. % (0 53 61)
5 51 23 96
Handwerker hat Termine frei!!!
Maler-, Putz-, Fliesen- und Innen-
arb., Bäder, Schimmelbeseitigung,
Meier, % (01 52) 55 68 83 29

Laubinger-Dachexpress
Dach-Steinreinigung und Beschich-
tung. Weitre Info unter www.laubin-
ger-dachexpress.de % (0 15 78)
1 92 76 68

Dachdeckermeister
hat Termine frei. Kleinaufträge
0531/88535910 o. 0176/74111679
Älteres Dachdeckerteam macht
Holz-Rinne-Flachdach, Schiefer,
Carport, gern auch Kleinreparatur
% (01 76) 70 17 94 07
Dachrinnenreinigung, Dachre-
paratur und Streicharbeiten.
% (01 57) 56 47 82 48, Jürgen Weiß

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage, % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org
Haushaltsauflösungen, Entrüm-
pelungen seriös u. pietätvoll
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich
Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Fliesenleger hat noch Termine frei
% (01 70) 2 80 62 97 oder

(05304) 7790067

Pflege Ihren Garten, Hecke und
Bäume schneiden, Rollrasen legen,
% (01 77) 4 03 04 44
Garten- und Landschaftsbau-
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